VYLUKOVY JiZDNi RAD

(obsahuje pouze ¢ast spoji dotéené vylukou)

85 1 Breclav - Sakvice

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati 30.9.2024
Linka 900132: Prepravu zajistuje: Ceské drahy, a. s.,Nabiezi Ludvika Svobody 12,110 15 Praha

PRACOVNI DNY 30.9.2024
Cislo spoje: 14602 14604 14606 14608 14610 14612 14614 14616 14618 14620 14622 14624
Zébna Zastavka % % % ® ® ® % = = ® ® o
& & & & & & & & & & & VA
575 Breclav 5:33 | 6:29 | 7:34 | 8:33 | 10:33| 12:33] 13:33| 14:33] 16:33| 18:29] 19:41| 22:41
565 Ladna (z) 5:38 | 6:34 | 7:39 | 8:38 | 10:38| 12:38| 13:38| 14:38] 16:38| 18:34 | 19:46 | 22:46
565 Podivin prij.| 5:41 | 6:37 | 7:42 | 8:41 | 10:41]12:41]13:41]| 14:41]16:41] 18:37] 19:49] 22:49
565 Podivin odj.| 5:42 | 6:38 | 7:45 | 8:42 | 10:42| 12:42| 13:46| 14:42| 16:42| 18:38| 19:50 | 22:50
555 Rakvice prij. | 5:45 | 6:41 | 7:49 | 8:45 | 10:45] 12:45] 13:49] 14:45| 16:45] 18:41| 19:53 | 22:53
555 Rakvice odj.| 5:45 | 6:41 | 7:49 | 8:45 | 10:45| 12:45 13:50[ 14:45| 16:45| 18:41| 19:53 | 22:53
555 Zajeci prij.| 5:48 | 6:45 | 7:52 | 8:48 | 10:48] 12:48] 13:53| 14:48| 16:48] 18:45] 19:56 | 22:57
= S52 Hodonin 8:12 9:06 | 11:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 17:06 20:06 | 23:06
= R13 Brno 5:57 | 6:56 | 7:57 | 857 | 10:57 | 12:57 14:57 | 16:57 | 18:57
= 550 Mikulov 6:10 7:10 9:10 | 11:10 | 13:10 | 14:10 | 15:10 | 17:10 | 19:10
555 Zajeci odj.| 5:49 | 6:48 | 7:53 | 8:49 | 10:49] 12:49| 13:57| 14:49] 16:49] 18:48( 19:57 | 22:57
545 Sakvice 5:53 | 6:53 | 7:57 | 8:53 | 10:53] 12:53| 14:01] 14:53] 16:53 18:53] 20:01 | 23:02
= S3 Hustopece 14:14
= S3 Kiizanov 6:11 | 7:11 | 811 | 941 | 11:11 | 13:11 | 24:21 | 15:41 | 17:12 | 19:11 | 20:11 | 23:03
= 540 Mikulov 7:07 9:07 | 11:07 | 13:07 | 14:07 | 15:07 | 17:07 | 19:07 | 20:07 | 23:06
= 543 I:Iustopeée 5 5:59 6:59 8:01 8:59 | 10:59 | 12:59 14:59 | 16:59 | 18:59 | 20:05 | 23:06
= 543 Sakvice, ObU 6:00 | 7:00 | 8:01 | 9:00 | 11:00 | 13:00 15:06 | 17:00 | 19:00 | 20:05 | 23:19
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku S51 R jede v pracovnich dnech
(z) zastavka celodenné na znameni A pokracuje jako linka S3 do zastavky Vranovice
& spoj s bezbariérove pristupnym vozidlem V  vlak pokracuje po lince S3 do stanice Vranovice

odchylnost oproti pravidelnému jizdnimu fadu




